
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRETENDENTŲ Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS PAREIGAS 

SĄRAŠO PATIKSLINIMO 

 
2018 m. spalio 9 d. Nr. 9N-19 

Klaipėda 

 

Taryba, atsižvelgdama į prof. Rimanto Stašio, pretendento į Klaipėdos universiteto 

Rektoriaus pareigas, prašymą n u t a r i a: 

1. Tenkinti pretendento prof. Rimanto Stašio prašymą jį išbraukti iš pretendentų sąrašo; 

2. Patikslinti ir atnaujinti 2018 m. spalio 5 d. Tarybos nutarimu Nr. 9N-18 patvirtintą 

kandidatų į Rektoriaus pareigas sąrašą: 

1. doc. dr. Stefan Kirchner (Laplandijos universitetas, Arkties centras); 

2. doc. dr. Marius Lanskoronskis (Mykolo Romerio universitetas, Ekonomikos ir verslo 

fakultetas); 

3. prof. dr. Artūras Razbadauskas (laikinai einantis Klaipėdos universiteto rektoriaus 

pareigas); 

4. prof. dr. Viktoras Senčila (Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos direktorius); 

5. prof. dr. Sigitas Vaitkevičius (Kauno technologijos universiteto Ekonomikos ir verslo 

fakultetas, Ekonomikos, verslo ir vadybos akademinio centras). 

  

  

 

Tarybos pirmininkas        Vytautas Grubliauskas 

 

 

 


